РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация

Филипповского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29.12.2011г     с. Филипповск    № 43

Об утверждении реестра добровольных

пожарных муниципального подразделения

 добровольной пожарной охраны

              Руководствуясь ст. 11 Федерального Закона  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 23 Устава Филипповского муниципального образования, в целях организации мер пожарной безопасности на территории Филипповского МО

1. Утвердить реестр добровольных пожарных муниципального подразделения добровольной пожарной охраны в количестве 9 человек (Приложение 1).

2. Распоряжение главы администрации Филипповского муниципального образования №60 от 28.12.2009г отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                         Л.А. Коробейникова

Приложение 1

к  постановлению

главы администрации

№ 43 от 29.12.2011г.

РЕЕСТР

добровольных пожарных муниципального подразделения
 добровольной пожарной охраны

Филипповского муниципального  образования
	№№

п\п
	Ф.И.О. добровольного пожарного, дата рождения
	Основной документ, удостоверяющий личность
	Место жительства

(регистрации),

телефон
	Место работы, адрес,

должность, телефон

	1
	Федосеев Александр Анатольевич,

22.02.1969г

Командир ДПД
	25 01 713089

ОВД г.Зимы

07.02.2002
	с.Филипповск

ул.Новокшонова,25

25-2-21

89642732895
	Безработный

	2
	Федькин Александр Николаевич,

24.06.1969г
	25 01 712365

ОВД г.Зимы

09.01.2002
	с.Филипповск

ул.Терешковой, 11-2
	МКОУ «Филипповская СОШ»,сторож

25-2-41

	3
	Задруцкий Роман Владимирович,

24.10.1985г
	25 05 443161

ОВД   г.Зима Иркутской области 26.10.2005г
	с.Филипповск, ул.Терешковой, 10-1
	ООО «Тепловик»,

 рабочий котельной

	4
	Козунов Дмитрий Анатольевич,

16.01.1984г
	25 06 683467

ОВД   г.Зима Иркутской области 27.09.2006г
	с.Филипповск

ул.Новокшонова,25

	Безработный

	5
	Алексеев Алексей Алексеевич,

08.01.1970г

Командир ДПД
	25 98 103090

ОВД г.Зимы

13.07.1999
	п.Большево-

ронежский

ул.Мира, 18-2

89641023157
	Безработный

	6
	Няглов Анатолий Иванович,

11.10.1980г
	25 03  830415

ОВД г.Зимы

13.05.2003
	п.Большево

-ронежский,

ул.Мира, 7-2
	Безработный

	7
	Анищенко Владимир Иванович,

29.12.1975г
	25 01 712038

ОВД г.Зимы

21.12.2001
	п.Большево-

ронежский

ул.Мира, 2-2
	Безработный

	8
	Лалин Евгений Юрьевич,

09.04.1983г
	25 04 273370

ОВД г.Зима

29.06.2004
	п.Большево-

ронежский,

ул.Молодежная, 4-1
	Безработный

	9
	Завьялов

Александр Владимирович,

27.01.1979г
	25 09  024071

ОУФМС России по Ирк.обл.в г.Зима и Зим.р-не
	п.Большево-

ронежский,

ул.Мира, 13-2
	Безработный